REQUERIMENTO Nº    , DE 2012

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do Projeto de

Lei do Senado nº 704, de 2011, de autoria da senadora Kátia Abreu, e do

Projeto de Lei do Senado nº 717, de 2011, de autoria do Senador Aécio

Neves, a fim de que tenham tramitação autônoma, por versarem sobre

matéria diversa.

Sala das Sessões,

Senador Flexa Ribeiro